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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NR. 74 , DATE 24. 12. 2019

PER TRANSFERIMIN E PRONESISE NE MASEN 100% TE AKSIONEVE T
SHOQERISE "TRAJTIMI | STUDENTEVE " SHA GJIROKASTER

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit t& larté ng Republikén e Shqipérisé”, neni 49; shkresén nr 10312/1 date
05.12.2019 “Dérgohet mendim Pér njé projekt vendim™; né zbatim t& ligjit Nr.7926, date  20.
04. 1995 “Pér transferimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregétare” te ndryshuar, si dhe né
shkresén e Administratorit me nr, 1796 prot., daté 23.12. 2019, Bordi i Administrimit, ng
mbledhjen e datés 24. 12. 201 9,

VENDOSTI:

1. Té miratojé kérkesén q¢€ parashtron Universiteti “Eqrem Cabej” pér transferimin o
pronésis¢ né masén 100 % t& aksioneve t€ shoqérisé “Trajtimi i studentéve” sha
Gjirokastér, pér Universitetin e Gjirokastrés, duke marré parasysh t€ gjitha t& drejtat dhe

detyrimet gé& do t& lindin nga ky vendim.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,
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